
Предмет: ликовна уметност
Година: прва
СОУ гимназија „ Ј. Б. Тито“ - Битола
Предметен наставник: Александар Поповски

                                 Тема: Движење и ритам

                                  Време на реализација – 2 часа
                                  Материјали: темпера,акварел,гваш,акрилни бои

Пред да се изработи делото, да се погледаат следните линкови:

https://www.youtube.com/watch?v=ybjNrOArVzA

https://www.youtube.com/watch?v=qBlQnHclT-Y

Примери:

https://www.youtube.com/watch?v=ybjNrOArVzA
https://www.youtube.com/watch?v=qBlQnHclT-Y

